ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO nº 2019 – F6LM2

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA

PATRIMÔNIO CULTURAL ARQUITETÔNICO TOMBADO EM SÍTIOS HISTÓRICOS

NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em 03 de agosto de 2020 e Ato de Convocação de

Suplentes publicado no Diário Oficial do Estado de 20 de agosto de 2020, torna público,

para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item

11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de

Compromisso firmado entre as partes, a saber: 1) RITA DE CÁSSIA GOMES MATIELI.

2) SEBASTIÃO MÁRCIO PRÚCOLI GAZONI. 3) LUCIANO ARMELÃO LEPPAUS. 4)

JOSE EUGÊNIO ROSA JÚNIOR. 5) CARLOS ALBERTO GINAID DA SILVA. 6)

WALDEA KLEIN FORNAZELLI MARTINS. 7) JOSÉ GERALDO DA SILVA. 8) GINA

GUEDES BORGES. 9) ANDRÉ LUIZ BERTONCELI. 10) IVONETE PEREIRA DOS

SANTOS VIEIRA. 11) RITA MARIA FERNANDES LEAL MOREIRA CACEMIRO.

Vitória, 20 de novembro de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura